
Diário Oficial do
E X E C U T I V O

 Prefeitura Municipal de Governador Mangabeira - BA 

Quinta-feira •  04 de março de 2021 •  Ano V • Edição Nº 633

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  M A R C E L O  P E D R E I R A  D E  M E N D O N Ç A

h t t p : / / p m g o v e r n a d o r m a n g a b e i r a b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA - SEDUC .................................................. 2
LICITAÇÕES E CONTRATOS ................................................................................ 2

EXTRATO (TERMO ADITIVO DO CONTRATO Nº 061/2020) ................................................................ 2
EXTRATO (TERMO ADITIVO DO CONTRATO Nº 062/2020) ................................................................ 2



Quinta-feira
04 de  março de  2021
Ano V • Edição Nº 633

- 2 -

 Prefeitura Municipal de Governador Mangabeira - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m g o v e r n a d o r m a n g a b e i r a b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA - SEDUC

CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS
EXTRATO (TERMO ADITIVO DO CONTRATO Nº 061/2020)

PUBLICAÇÃO DE EXTRATO DE 3° TERMO ADITIVO AO CONTRATO N° 061/2020
TOMADA DE PREÇOS N° 001/2020

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Governador Mangabeira – Bahia. CONTRATADO (A): SANTHAFE
CONSTRUÇÃO LTDA com o CNPJ n° 18.768.110/0001-63, situada na Rua Mariano Moura Cavalcanti n° 18 A,
Sala 3, Bairro Centro, CEP. 48.490-000, Iambupe – Bahia. OBJETO: Contratação de empresa de engenharia
para cobertura da quadra da Escola Jovina Gonçalves Fiuza na localidade de Tocos III, município de Governador
Mangabeira – Bahia, de acordo com as especificações do projeto e memorial descritivo do Fundo Nacional de
Desenvolvimento da Educação – FNDE, Termo de Compromisso n° 201901243/2019. PERÍODO: 02/03/2021 à
02/07/2021.

Marcelo Pedreira de Mendonça
Prefeito Municipal

EXTRATO (TERMO ADITIVO DO CONTRATO Nº 062/2020)

PUBLICAÇÃO DE EXTRATO DE 3° TERMO ADITIVO AO CONTRATO N° 062/2020
TOMADA DE PREÇOS N° 002/2020

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Governador Mangabeira – Bahia. CONTRATADO (A): SANTHAFE
CONSTRUÇÃO LTDA com o CNPJ n° 18.768.110/0001-63, situada na Rua Mariano Moura Cavalcanti n° 18 A,
Sala 3, Bairro Centro, CEP. 48.490-000, Iambupe – Bahia. OBJETO: Contratação de empresa de engenharia
para cobertura da quadra do Centro Educacional Angelita Gesteira – CEAG na sede do município de Governador
Mangabeira/BA, de acordo com as especificações do projeto e memorial descritivo do Fundo Nacional de
Desenvolvimento da Educação – FNDE, conforme Termo de Compromisso n° 201901482/2019. PERÍODO:
02/03/2021 à 02/07/2021.

Marcelo Pedreira de Mendonça
Prefeito Municipal

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA - SEDUC
	LICITAÇÕES E CONTRATOS
	EXTRATO (TERMO ADITIVO DO CONTRATO Nº 061/2020)
	EXTRATO (TERMO ADITIVO DO CONTRATO Nº 062/2020)



		2021-03-04T11:26:01-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




